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SAFARI MASAI MARA, NAKURU, NAIVASHA

Kraj: Kenia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/133/

Kameralne afrykańskie safari w Kenii to marzenie niejednego podróżnika. A my je z ogromną przyjemnością
spełniamy! Wyruszycie na spotkanie z Wielką Piątką w prywatnym samochodzie terenowym pod opieką lokalnego
przewodnika. Odkryjecie piękno dzikiej, afrykańskiej przyrody, staniecie oko w oko z żyrafą, obejrzycie z bliska
majestatyczne słonie, będziecie wypatrywać lwów i gepardów i słuchać chichotów hien. U brzegów pięknego jeziora
Nakuru spotkacie setki flamingów i innych gatunków ptaków. Udacie się też na boat safari po jeziorze Naivasha, lub
jeśli woda nie jest Waszym żywiołem - na przejażdżkę rowerami po Parku Hellsgate.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: NAIROBI

Przylot do Nairobi, transfer do centrum miasta i zakwaterowanie w hotelu. Samodzielne zwiedzanie stolicy Kenii.
Możecie odwiedzić piękny, utrzymany w kolonialnym stylu dom Karen Blixen, autorki słynnej powieści
"Pożegnanie z Afryką". Chętni mogą skorzystać z oferty jednego z parków tematycznych (n.p. spotkać się oko w
oko z żyrafą lub krokodylem, posłuchać historii mieszkańców sierocińca dla słoniątek czy też obejrzeć chaty
plemion żyjących na terenie Kenii - skansen Bomas).

2 DZIEŃ: PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI

Po śniadaniu wyruszacie na Wielką Przygodę z afrykańską Wielką Piątką - słoniami, bawołami, lwami, nosorożcami i
lampartami. Trasa wiedzie przez Great Rift Valley, a po drodze zatrzymacie się na lunch w Narok - miasteczku
zamieszkanym głównie przez Masajów. Po południu dojedziecie do Parku Narodowego i od razu ruszycie na
wieczorny game drive (safari).

3 DZIEŃ: PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI

Cały dzień przeznaczony na eksplorację przepięknego Parku Narodowego Masai Mara i niezapomniane spotkania z
jego mieszkańcami. Na szerokich równinach będziecie wypatrywać lwów, gepardów i słoni, na porośniętych
wzgórzach poszukacie nosorożców, a na zielonych terenach graniczących z rzeką Mara - wielkich stad bawołów.
Sympatyczne żyrafy, zebry i antylopy pasą się nieraz tuż przy drodze, lub wręcz ją tarasują, warto więc mieć aparat
zawsze pod ręką.

4 DZIEŃ: PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI - JEZIORO NAKURU

Rano kolejne safari w Masai Mara. Po śniadanie wyruszycie w dalszą drogę. Malownicza trasa biegnąca przy
krawędzi Wielkiego Rowu Afrykańskiego zaprowadzi Was w stronę jeziora Nakuru.

5 DZIEŃ: JEZIORO NAKURU: SAFARI - JEZIORO NAIVASHA: BOAT SAFARI

Wcześnie rano safari w niezwykłej scenerii jeziora Nakuru, znanego z niezliczonych ilości flamingów i innych
wodnych ptaków. Przy odrobinie szczęścia można tu także spotkać nosorożce. Po lunchu udacie się do Parku
Narodowego Jezioro Naivasha. W zależności od preferencji, możecie wybrać się na boat safari po jeziorze lub
przejażdżkę rowerami po Hellsgate Park.

6 DZIEŃ: JEZIORO NAIVASHA - NAIROBI

Po śniadaniu przejazd do Nairobi. Zakwaterowanie w hotelu i czas wolny.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/133/safari-kenia-afryka-wyjazd-indywidualny-masai-mara-nakuru-naivasha.html
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7 DZIEŃ: POWRÓT

Transfer na lotnisko i wylot.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko w Kenii
prywatny transport wg programu

Zakwaterowanie

 2 noclegi w hotelu w Nairobi ze śniadaniami (wykaz proponowanych hoteli otrzymasz wraz ze
spersonalizowaną ofertą)
5-dniowe safari po Parku Narodowym Masai Mara, Nakuru i Naivasha: transport, 2 noclegi w namiotach, 2
noclegi w hotelach, opieka lokalnego przewodnika-kierowcy, wstępy do parków narodowych

Wyżywienie

2 noclegi ze śniadaniami
pełne wyżywienie w trakcie 5-dniowego safari po Parku Narodowym Masai Mara, Nakuru i Naivasha

Pozostałe

obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Kenii (Warszawa – Nairobi – Warszawa)
pozostałego wyżywienia: ok. 40 USD na osobę
wizy do Kenii 52 USD/os.
napiwków na safari
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


